
Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MSIZOZ1I00083 SAP 8/4 Hana:8030004200

Číslo smlouvy stavebníka: 00155/2021 Registr smluv: ANO

DODATEK č. 1

ke

Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

č. VPIC/MSI2021I00083

CETIN a.s.

Se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ: 04084063

DIČ: CZO4084063

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka

20623

Zastoupená na základě pověření Ing. Janem Surým, Manažerem, Výstavba a údržba

fixní sítě Morava sever

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(„CETIN")

a

Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice

se sídlem Československé armády 325/106, 715 00 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

zastoupená Ing. Vladimírem Kozlem, místostarostou

(dále jen „Stavebník“)

I. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke

Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/MS/2021/00083

uzavřené mezi smluvními stranami dne 4.6.2021 (dále jen r,Smlouva“), kterým se

Smlouva mění dle čl. II tohoto Dodatku.

Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti Česká telekomunikační

infrastruktura a.s. pod označením "VPIC OS, Michálkovice, Komunitní dům".

||. Změny Smlouvy

2.1 Bod 5.2 v Článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým bodem č. 5.2

následujícího znění:

Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu činí ke dni účinnosti

Dodatku 359.343,- Kč (slovy: tři sta padesát devět tisíc tři sta čtyřicet tří korun

českých). Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je mimo předmět daně

z přidané hodnoty.

22 Část Přílohy č. 1 Smlouvy nazvaná Specifikace nákladů se ruší a nahrazuje se

novou Specifikaci nákladů, která je přílohou č. 1 Dodatku. Pro vyloučení všech

pochybnosti Smluvní strany potvrzují, že ke dni účinnosti Dodatku činí výše

nákladů Překládky stanovených na základě Projektu, výši stanovenou v Příloze

č. 1 Dodatku.

VPIC OS, Michálkovice, Komunitní dům M3



Company it

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2021100083
SAP Sl4 Hana28030004200

Číslo smlouvy stavebníka: 00155/2021 Registr smluv: ANO

2.3 Bod 10.1 Článku 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým bodem 10.1

2.4

1.

2.

následujícího znění:

Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4

odst. 4.2 a 4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději

do čtyř (4) let od uzavření této Smlouvy. Marně uplynutí této lhůty je rozvazovací

podmínkou platnosti a účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst.

2 občanského zákoníku, v platném znění.

Bod 10.2 Článku 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým bodem 10.2

následujícího znění:

S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne

prvním dnem následujícím po uplynutí čtyř (4) let od jejího uzavření, aniž by byla

v této lhůtě doručena společnosti CETlN řádná písemné výzva Stavebníka

(učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 této

Smlouvy). V případě, že dojde k zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou,

je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti

s plněním z této Smlouvy.

IV. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené, se nemění.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), vúčinném znění (dále jen „Zákon o

registru smluv“). Stavebnik se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od

uzavření Dodatku uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti

v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti

CETIN potvrzení o uveřejnění Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané

správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-Ii

Dodatek uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od

jeho uzavřeni, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek,

který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení

lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do

sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto

odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Dodatku.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží

jeden stejnopis.

Doložka

Doložka platnosti:

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zfizenD,

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku na straně stavebníka rozhodla Rada městského obvodu dne

30.05.2023 usnesením č. 0219/RMOb-Michl2226/15.

VPIC OS, Michálkovice, Komunitní dům
233



Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2021/00083

Číslo smlouvy stavebníka: 0015512021

Přílohy:

Company INTERNAL

SAP 8/4 Hana:8030004200

Registr smluv: ANO

1. Příloha č. 1 — nová Specifikace nákladů Překládky

CETIN:

V Ostravě dne fl 2 -06- m3
   

  

Stavebník:

V Ostravě Mew

 

 

 
VPIC OS. Michálkovice, Komunitní dům

 

  

  

 

Statutární měs

obvod Michálk

Ing. Vladimir Ko

místostarosta

3,8



Specifikace nákladů_VPlC 05,Michá|kovíce,l(omunitnl dům

PPD - Propočet projektové dokumentace

Cenik: u VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. u 2023.04

Položková databáze: 2023.04

Název stavby: VPIC OS,Michálkovice,l(omunitní dům

Číslo SPP prvku: 11010 103853

Zhotovitel PD: Oldřich Ježek

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 85 745,78 Kč

MONTÁŽ 180 769,90 Kč

GEODETICKÉ PRACE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 591,91 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 18 632,79 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIAL 000. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 1 801,78 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaní 61 500,58 Kč

MATERIAL ZHOTOVITELE - Nevykazovany 0,00 Kč

POPLATKY 4 200,00 Kč

Celkové náklady: 359 342,74 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 340 836,03 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 18 506,71 Kč

Seznam položek

Číslo SAP Stavební činnost Název položky

ZEMNÍ PRÁCE

954970 5 Pokládka PE nebo vrapované chráničky

958554 S Práce zemni do 50 m—ostatní činnosti

955265 5 Práce zemní pro podzemní tratě síťové

Obetonování Chrániček ve výkopu včetně beton 2m3 včetně dopravy

951549 5 Přesun lávky přechodové : ocelové desky

954959 S Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50—70rozš.010t:m

952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70

952355 5 Ry'ha v trávě 50/110

954952 S Ry'ha ve vozovce litý asfalt 50/130

954956 5 Rýha vjezd kostky 35/7090

954966 5 Rýha vjezd kostky 35/70-90rozš. o 10 cm

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnlce

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

MONTÁŽ

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba

958310 S Měření oboustranně OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba

958314 5 Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm)- stavba

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent

955282 5 Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek

955281 5 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické tozeb

952602 S Montáž trubky úložné

954992 5 Montáž úložných kabelů do 300 XN

954991 5 Montáž úložných kabelů do 50 XN

958593 S Provádění PEW o víkendu

958557 5 Realizace optické akce—ostatní činnosti

Množství

88.00 m

1.00 ks

14760.00 JV

4.00 ks

24.00 m

24.00 m

4.00 m

9.00 m

5.00 rn

5.00 m

42.00 m

2.00 ks

132.00 m

24.00 ks

24.00 ks

2.00 ks

323.00 ks

323.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

650.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

4.00 ks

132.00 m

46.00 m

46.00 m

1.00 ks

1.00 ks

Company INTERNAL

Celková cena

2 303,84 Kč

6 465,77 Kč

14 760,00 Kč

176,48 Kč

5 958,00 Kč

21 325,44 Kč

2 340,00 Kč

23 593,14 Kč

6 218,75 Kč

1 689,90 Kč

619,50 Kč

294,96 Kč

584,76 Kč

12 683,28 Kč

2 268,24 Kč

395,74 Kč

14 806,32 Kč

9 845,04 Kč

213,84 Kč

395,74 Kč

19 812,00 Kč

87,26 Kč

4 274,46 Kč

2 900,44 Kč

232,52 Kč

2 628,12 Kč

2 108,64 Kč

1 475,68 Kč

32 347,28 Kč

20 171,58 Kč



Company INTERNAL

958331 5 Svařeníjednotlivého vlákna v transportní a metropolitní siti 24.00 ks 11 355,84 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 6264.39 JV 6 264,39 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tlk, kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 723,46 Kč

958336 5 Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 800.00 rn 23 496,00 Kč

958555 5 Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 3 401,87 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 6 297,40 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALlZACE

956284 5 Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 6 691,91 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geompro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 4 326,08 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 775000 JV 7 750,00 Kč

Zpracování znaleckého posudku

955315 Uzavření sml.na zákI.SSB a připr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 838,99 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do,/z KN 1.00 ks 3 717,72 Kč

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 4200.00 JV 4 200,00 Kč

Odhad finanční náhrada za VBŘ

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí

Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL VYŘAZENÝ

407578 5 Souprava čistící 4413L 2.00 ks 1 271,86 Kč

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 400 ks 529,92 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

310345 5 Adaptér E2000/APC červený/oranž 12.00 ks 1 232,88 Kč

310327 5 Adaptér E2000/APC žlutý/modrý 12.00 ks 1 232,88 Kč

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 4.00 ks 182,24 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 22.00 rn 92,18 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 33.00 m 158,07 Kč

303777 5 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 90.00 m 205,20 Kč

300108 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 4600 m 3 430,68 Kč

300112 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,4 46.00 m 33 778,72 Kč

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson' 1.00 ks 114,91 Kč

302814 S Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. 1.00 ks 228,47 Kč

312240 S Konektor UY2 přímý- plněný 4.00 ks 6,56 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 6400 ks 1 687,14 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 13000 ks 3 190,20 Kč

323051 S Ochrana svarů trubičková PSSBO-l, 60mm 24.00 ks 145,92 Kč

312863 5 Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 2.00 ks 1 167,66 Kč

320295 5 Spojka smršťovací XAGA 500-125/30—460 2.00 ks 2 694,92 Kč

300027 5 Trubka HDPE 40/33 černá —2x bílé pruhy 44.00 rn 1 428,68 Kč

300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 44.00 m 1 428,68 Kč

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 44.00 m 1 428,68 Kč

302672 5 Trubka PE 110/6,3/6000rnm 5.00 ks 4 407,15 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 58.00 m 3 207,40 Kč

303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mrn 2.00 ks 51,36 Kč

MATERIAL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící izc 19mmx20mx0,15mm černá 8.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 8.00 ks 0,00 Kč


